PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ВТОРОЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

	10 декабря  2009 года
	№  23

О внесении изменения в Решение Совета  депутатов Подпорожского городского поселения  от 13.07.2009 г. № 56 "О заключении договора мены квартир"
В  связи с необходимостью определения стоимости квартир,  для оформления договора мены согласованного решением Совета депутатов Подпорожского городского поселения  от 13.07.2009 г. № 56, на основании протокола заседания комиссии по оценке жилых помещений и установлению норматива средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения при Администрации Подпорожского городского поселения от 10.07.2009 г., согласованного с Панкиной Г.С., в соответствии со статьей 568 Гражданского кодекса РФ,  Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"
РЕШИЛ:

1. Внести в  Решение Совета   депутатов Подпорожского городского поселения  от 13.07.2009 г. № 56 "О заключении договора мены квартир" следующие изменения: пункт 2 изложить в следующей редакции "2. Определить стоимость каждой квартиры в размере 427187 (четыреста двадцать семь тысяч сто восемьдесят семь) рублей 00 копеек. Признать мену квартир равноценной".

2. Администрации Подпорожского городского поселения  оформить договор мены квартир в соответствии с законодательством РФ.
3.  Контроль над выполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройству и тарифам Совета депутатов Подпорожского городского поселения.
Глава муниципального образования

В.В. Мосихин